
(1) 

(2) 

Smlouva o dílo 
  

Tato smlouva o dílo (dále jen „Smlouva) byla uzavřena podle $ 2586 a.n. zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen OZ) níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi: 

Roman Král 

Polní 360/17 

460 01 Liberec 12 

IČO: 76287491 

(dále jako „Zhotovitel“) 

Dětský diagnostický ústav, středisko výchovné péče a základní škola Liberec 

U Opatrovny 3 

460 01 Liberec 

IČO: 46748083 

(dále jako „Objednatel“) 

(dále též společně jako „Smluvní strany“) 

1. Předmět Smlouvy 

1.1. V této smlouvě „Dílo“ znamená malířské a natěračské práce, dle předloženého 

rozpočtu, který je nedílnou součástí této smlouvy a je přílohou smlouvy. 

1.2. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo a objednatel se zavazuje dílo 

převzít a zaplatit za něj zhotoviteli sjednanou cenu za podmínek uvedených v této 

Smlouvě. 

2. Práva a povinnosti Smluvních stran 

2.1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo na svůj náklad a nebezpečí, 

s potřebnou péčí a v ujednané době. Zhotovitel dále obstará vše, co je provedení díla 

potřeba.



2.2. Zhotovitel má právo požadovat během provádění díla přiměřenou část náhrady 

nákladů s přihlédnutím k vynaloženým nákladům. 

2.3. Objednatel se zavazuje zajistit zhotoviteli přístup a vhodné podmínky nezbytné pro 

řádné provádění díla. 

3. Cena za provedení díla 

3.1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši 76.493 Kč. 

3.2. Případné více práce budou hrazeny dle skutečného rozsahu prací (včetně materiálu), 

po odsouhlasení smluvními stranami. 

3.3. Objednatel se zavazuje zaplatit cenu za provedení díla nebo jakoukoliv její část. 

3.4. Cena za dílo je splatná do 10 dnů od doručení faktury. 

3.5. Zaplacením ceny za provedení díla nebo jakékoliv její části se rozumí připsání celé 

příslušné částky na bankovní účet Zhotovitele. 

4. Předání a převzetí Díla 

4.1. Zhotovitel je povinen provést dílo ve lhůtě do 29. 7. 2022. 

4.2. Tato lhůta je na provedení díla bez případných víceprací. 

4.3. O předání a převzetí díla bude smluvními stranami vyhotoven předávací protokol. 

5. Záruční doba 

5.1. Záruční doba činí dva roky od písemného převzetí díla. 

5.2. Případné reklamační vady v rámci záruky na provedené dílo, bude objednatel 

uplatňovat přímo u zhotovitele díla. 

6. Závěrečná ustanovení 

6.1. Tato smlouva může být změněna písemnými dodatky podepsanými všemi smluvními 

stranami. 

6.2. Každá ze smluvních stran nese své vlastní náklady vzniklé v důsledku uzavírání této 

smlouvy. 

6.3. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech. Každá smluvní strana obdrží 1 stejnopis 

této smlouvy.



  

6.4. Smluvní strany si tuto smlouvu přečetly, souhlasí s jejím obsahem a prohlašují, že je 

ujednána svobodně. 

6.5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti v okamžiku jejího podpisu všemi smluvními 

stranami. 

  

Zhotovitel 

ROMAN KRÁL 
malířské a natěračské práce 

Polní 360/17 
460 01 UBEREC 12 

č. ú. 47234461/0710, IČ 46748083 Tel.: 604 974 708, IČ: 76287491



Dodavatel: 

Roman Král 

Polní 360/17 

460 01 Liberec 12 

IČO: 76287491 

Odběratel: 

Dětský diagnostický ústav, středisko výchovné 

péče a základní škola Liberec 

U Opatrovny 3 

460 01 Liberec 

Vytvořeno dne: 26.5.2022 

Platnost nabídky: 60 dní 

CENOVÁ NABÍDKA 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

        

IČO:46748083 

Počet m“ | Kč/ m“ Celkem Kč 

pokoje 3. patro l -Kč 

dvojnásobná malba bílá otěruodolná 78 65 5 070,00 Kč 

Expert 

dvojnásobná malba barevný odstín světlý 32 85 2 720,00 Kč 

Swingcolor : 
dvojnásobná malba barevný odstín tmavý a 95 380,00 Kč 

Swingcolor 

pokoje 2. patro -Kč 

sohuě malba barevný odstín světlý 130 85 11 050,00 Kč 

Swingcolor 

dvojnásobná malba barevný odstín tmavý 2 95 190,00 Kč 

Swingcolor : 

společenská místnost -kč 

dvojnásobná malba bílá otěruvzdorná 45 65 2 925,00 Kč 

Expert 

dvojnásobná malba barevný odstín světlý 94 85 7 990,00 Kč 

Swingcolor : 

dvojnásobná malba barevný odstín tmavý 34 95 3 230,00 Kč 

Swingcolor : 

schodiště a chodby 

dvojnásobná malba bílá otěruvzdorná 73 65 4 745,00 Kč 

Expert 

o malba barevný odstín světlý 196 85 16 660,00 Kč 

Swingcolor 

dvojnásobná malba barevný odstín tmavý 26 95 2 470,00 Kč 

Swingcolor :   
   



  

  

  

  

    
  

| Počet m | Kč/ m* | Celkem Kč 

Pre o. soklu barevná omyvatelná 66 125 8 250,00 Kč 

Primalex Fortssimo 

Patnsenbně mé soklu bílá omyvatelná 72 115 8 280,00 Kč 

Primalex Fortssimo 

opravy sádrováním, tmelením, akrylováním, = 
: už : M ac ké - Kč 
izolování proteklých a mastných míst, likvidace 

popaéh 2 533,00 Kč 

Celkem | 76 493,00 Kč       

Nejsem plátce DPH! 

  

 


